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25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Mini85cc Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Prove Libere 25/04/2013 10:00. ..-...
Prove Iniziato a 10:56:42 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 3:09.592 +1:39.154 11:01:54.076
(19) ZANOTTI ANDREA 3 1:36.781 +6.343 11:03:30.857
1 1:24.369 +11.246 10:58:13.375 4 1:36.176 +5.738 11:05:07.033
2 1:15.902 +2.779 10:59:29.277 5 1:30.438 11:06:37.471
3 1:16.779 +3.656 11:00:46.056 6 1:50.006 +19.568 11:08:27.477
4 1:16.043 +2.920 11:02:02.099
5 1:18.887 +5.764 11:03:20.986 (22) GIUZIO RAFFAELE
6 1:17.084 +3.961 11:04:38.070 1 1:42.402 +8.906 10:58:39.661
7 1:16.463 +3.340 11:05:54.533 2 1:34.038 +0.542 11:00:13.699
8 1:13.123 11:07:07.656 3 1:37.261 +3.765 11:01:50.960
4 1:33.496 11:03:24.456
(94) SCUTERI EMILIO 5 3:57.181 +2:23.685 11:07:21.637
1 1:20.917 +5.008 10:58:05.464
2 1:20.234 +4.325 10:59:25.698 (517) CASPANI PABLO
3 1:17.236 +1.327 11:00:42.934 1 2:22.663 +46.037 10:59:39.240
4 1:47.768 +31.859 11:02:30.702 2 2:07.385 +30.759 11:01:46.625
5 1:15.909 11:03:46.611 3 1:36.626 11:03:23.251
6 2:09.770 +53.861 11:05:56.381 4 3:37.957 +2:01.331 11:07:01.208
7 1:17.225 +1.316 11:07:13.606
(341) PETTINELLA MATTEO
(50) LUGANA PAOLO 1 2:16.479 +31.903 10:59:10.734
1 1:22.683 +6.140 10:58:07.146 2 2:07.567 +22.991 11:01:18.301
2 1:20.419 +3.876 10:59:27.565 3 1:48.049 +3.473 11:03:06.350
3 1:16.543 11:00:44.108 4 1:49.769 +5.193 11:04:56.119
4 2:42.215  +1:25.672 11:03:26.323 5 1:44.576 11:06:40.695
5 1:21.479 +4.936 11:04:47.802
6 1:25.524 +8.981 11:06:13.326
7 1:23.713 +7.170 11:07:37.039
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:24.342 +5.863 10:58:13.241
2 1:20.293 +1.814 10:59:33.534
3 1:21.298 +2.819 11:00:54.832
4 1:20.120 +1.641 11:02:14.952
5 1:19.979 +1.500 11:03:34.931
6 1:18.479 11:04:53.410
7 1:21.057 +2.578 11:06:14.467
8 1:36.044 +17.565 11:07:50.511
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL
1 1:32.383 +11.640 10:58:18.210
2 1:27.119 +6.376 10:59:45.329
3 1:23.834 +3.091 11:01:09.163
4 1:20.743 11:02:29.906
5 1:25.610 +4.867 11:03:55.516
6 1:41.729 +20.986 11:05:37.245
7 2:11.539 +50.796 11:07:48.784
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:25.473 +2.016 10:58:12.195
2 1:43.522 +20.065 10:59:55.717
3 1:29.113 +5.656 11:01:24.830
4 1:26.679 +3.222 11:02:51.509
5 1:25.175 +1.718 11:04:16.684
6 1:24.602 +1.145 11:05:41.286
7 1:23.457 11:07:04.743
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 2:10.961 +41.436 10:59:08.696
2 3:25.125 +1:55.600 11:02:33.821
3 1:59.323 +29.798 11:04:33.144
4 1:29.525 11:06:02.669
5 1:59.944 +30.419 11:08:02.613
(170) BALDINI MATTEO
1 1:56.687 +26.249 10:58:44.484
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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